UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v tham dự Hội nghị triển khai

Nghị định số 250/2025/NĐ-CP

ngày 22/9/2025 của Chính phủ

 Kính gửi: Sở Tài chính

Bộ Tài chính có Giấy mời số 462/GM-QLG ngày 03 tháng 10 năm 2025

về việc tham dự Hội nghị triển khai Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22

tháng 9 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động

của Hội đồng định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng

hình sự (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các đơn vị, địa phương đăng ký đại biểu

tham dự Hội nghị, cung cấp đầy đủ thông tin, nội dung theo yêu cầu của Bộ

Tài chính tại Giấy mời nêu trên; đồng thời, chủ trì tham dự Hội nghị và báo cáo

kết quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP Trà Thanh Trí; P.NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC, KTTH.PHDiu.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-10-06T15:36:30+0700

		2025-10-06T15:40:18+0700

		2025-10-06T16:17:07+0700

		2025-10-06T16:17:05+0700

		2025-10-06T16:17:05+0700

		2025-10-06T16:17:29+0700